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Familien Fleischer
Bli med på Misjonsfest

Se full oversikt over 
alle som stiller til 
valg på side 7 og 8.

Vi stiller til valg!



REDAKTØREN
Nå er sommernummeret av menighetsbla-
det ferdig, og denne gangen er det utvidet 
med fire sider ekstra. De aller fleste har 
nok fått med seg at det er kommunevalg i 
september, og da er det også KIRKEVALG. 
Å bruke din stemme når det er kirkevalg er 
også et viktig valg. Du er med og bestemmer 
hvem du ønsker skal forvalte og gjøre det 
beste for våre kirkebygg, hva de kan og skal 
brukes til, økonomi og menighetsarbeid, 
for å nevne noe. Valgkomiteene har gjort et 
godt arbeid og fylt listene med kandidater. 
Alle er presentert på side syv og åtte i dette 
nummeret, og før valgdagen 11. september 
kan du bestemme deg for hvem du ønsker å 
gi din stemme til. Jeg håper du vil delta og 
bruke sjansen du har til å være med å be-
stemme i vårt demokratiske land. Det er det 
mange som ikke har andre steder i verden.

Her på Nord-Fosen har vi relativt god opp-
slutning om våre kirker og aktiviteter, blant 
annet var det i år 100% oppslutning blant 
døpte til konfirmasjon. Det har også vært 
flere som har valgt å døpe seg for nettopp å 
kunne være konfirmant i Den norske kirke. 
Jeg tror det tyder på at vi som bor her har 
et bevisst forhold til kirken og det som den 
bygger sin eksistens på; vår kristne arv og 
verdigrunnlag. 
Mai er nettopp lagt bak oss med mange 
ekstra fridager. Selv har jeg jobbet i LO i 
mange år og er nok ekstra bevisst på hvor 
viktig arbeid fagbevegelsen gjør for et rett-
ferdig arbeidsliv, og hvor mange goder de 
har kjempet frem for oss. Men, det er likevel 
Jesus som har gitt oss både skjærtorsdag, 
langfredag, 2. påskedag, Kristi Himmelfarts-
dag, 2. pinsedag, 1. og 2. juledag. Tenk på 
det du, når du ser på kalenderen og jubler 
over ekstra fridager gjennom et helt år. 
Men først og fremst ønsker jeg alle en fin 
sommer, la det bli sol og varme, sier jeg nå 
bare. Kos deg med et innholdsrikt menig-
hetsblad og godt valg!

SØLVI MURVOLD
REDAKTØR

ANDAKT

Bjørn Kristoffer Bore (53) er 
sjefredaktør i Vårt Land. 

Bore tilbrakte alle sine barndoms 
somre på gården Rein på Stadsbygd. 

Han er sønn av staværing 
Marie Rein Bore.

ER DET SANT DET JEG HØRER?
Alt som er sant, legg vinn på det, skrev Paulus. Bibelen forteller oss 
at vi skal spre sannheten, og ikke propaganda.  Og da er det viktig at 
vi står imot populismens fristelse. For hvordan spres falske nyheter?
 
Ofte er ikke det et resultat av at man ønsker å lyve, eller feilinfor-
mere. Fake news oppstår gjerne fordi vi så gjerne ønsker å få rett. Vi 
synes det er ubehagelig å oppdage at vi tar feil. Det kalles bekreftel-
sesfellen. Vår hjerne leter ubevisst, men konstant etter informasjon 
som kan bekrefte standpunktene vi allerede har, og sjalter vekk alt 
det som ikke passer inn i vår virkelighetsfortelling.
 
Evangeliet krever at vi skal tale sant, også når det er ubehagelig. Da 
må vi også tale sant til oss selv når det er ubehagelig. Når vi får høre 
fortellinger som støtter standpunktet vi har, standpunktet våre ven-
ner har, og standpunkter vi gjerne identifiserer oss ut ifra, tør vi da å 
tale sant til oss selv? 
 
Tør vi spørre oss selv, er det virkelig sant det jeg nå hører? Tør vi 
sjekke om dette er en riktig framstilling? Finnes det fakta vi har 
oversett? Tolker jeg min meningsmotstander riktig? Hvis vi ikke tør 
å snakke sant til oss selv på denne måten, så vil heller ikke vår tale 
være sann.  Det er derfor vi skal, som forfatteren JK Rowling, «være 
mest mistenkelig til oss selv når vi er som mest sikre». Den inderlige 
lengselen i vårt hjerte til å ha rett er en farlig og forfengelig følelse 
som kan gjøre oss blinde for sannheten. 
 
For hvis vi som kristne ikke setter høye krav til oss selv og vår egen 
tale, til hva vi sier, hva vi deler, og hva vi holder fram som sant, så er 
vi et dårlig forbilde. Da er vi et tre som bærer dårlig frukt.
 
Jesus sier det tydeligst: «Om ditt høyre øye lokker deg til fall, så riv 
det ut og kast det fra deg!». Så strenge må vi kristne være med oss 
selv.

BJØRN KRISTOFFER BORE

FORSIDE: Fem av elleve kandidater som stiller til valg 
i Osen ved høstens kirkevalg. Fra venstre: Jorleif 
Harsvik, Harald Stein, Camilla Sørmeland, Trygve 
Rånes og Hege Green Strøm.
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Jeg er en dame fra Trondheim som 
leser menighetsbladet fra Åfjord 
hver gang det kommer ut. Jeg koser 
meg med et fint og innholdsrikt blad.

Som barn var jeg hver sommer på ferie 
på Stokkøya, fordi min mor Henriette 
kom derfra. Jeg har mange gode og fine 
minner fra turene våre dit. Hjemplassen 
til mine besteforeldre Tora og Martin i 
Kråkdalen var vårt feriested, og der var 
vi alltid velkommen. Tante Ella og tante 
Olga sto også høyt i kurs, og en del søs-
kenbarn hadde tilhold på Langstranda. 
Reisen vår starta med fosenbåten «Kys-
ten» fra Trondheim lørdag kl 16.00. 
Vi kom fram til Stokkøya søndag kl 
16.00. Der var hele familien møtt opp, 
bestefar med hest og vogn. Gjett om 
det var stas! Mor og far hadde jo pakket 
ned mye og mangt, vi skulle jo på ferie. 
Vi gledet oss til både båtturen og til å 
komme til Stokkøya. Min far likte godt 
å fiske, og fisk fikk han! Matauk hette 
det under krigen. Og vi reiste hjem med 
mye god fisk. 
Vi barna lekte mye, fikk ligge på låven i 
høyet om natta, ellers lå vi i den senga 
som var ledig enten i Kråkdalen eller på 
Langstranda. En var ikke så nøye på det 
i den tiden. Etter at vi ble tenåringer, 
fikk vi være med på fiskeberget. Vi var 
med å henge fisken på stativer så de 
skulle tørkes. Dette skjedde i Guttelvi-
ka. Når det ble heist et rødt flagg på ei 
flaggstang, var det et varsel om at det 
var jobb å få. Beskjeden gikk fra mann 
til mann og kvinner og litt store barn. 
Det var ikke telefon den gangen, nei. 
Men folk kom, det var kjekt å tjene seg 
noen kroner. Jeg husker det slik at det 
alltid var godt vær. Så husker jeg fra 
fiskearbeidet i Guttelvika at det var lite 
vann å slukke tørsten med. De hadde 
ikke annet en noen bøtter med vann 
som sto på rekke og rad. Så hadde de 
litt eddik i vannbøttene, hvorfor vet jeg 
ikke. Så duppet vi krusene våre i bøtte-
ne og drakk oss utørste. Renslig var det 

ikke, men ingen klaget og ingen ble syk.
Vi badet mye, og fikk lov til å bruke 
robåt på egen hånd. En og annen rotur 
til butikken på Brenna ble det også. Vi 
hadde mye tilhold på Langstranda. Der 
var det alltid mange barn å leke med.
I helgene var vi med på møter på bede-
huset på Betania. Baptistene var mange 
i menigheten den gangen. Og vi barna 
var med på møtene, og fikk også være 
med på søndagsskoleutflukt til Kam-
man. Det var et høydepunkt for oss 
barna. Vi hadde stor familie, og mange 

koselige mennesker møtte vi, som jeg 
minnes med stor takknemlighet. Stokk-
øya og gode minner derifra har fulgt 
meg resten av livet, og som jeg minnes 
med glede. Jeg har nå rundet 90 år, og 
husker godt tiden, folket og sommerfe-
riene på øya. Stokkøya har naturligvis 
endret seg mye, både på godt og vondt. 
Men gode minner er godt å ha. Jeg 
husker det som om det alltid var godt 
vær, masse fisk, og alt var bare fryd og 
gammen.

MED HILSEN RANDI HOLTHE HOÅS

Sommer på Stokkøya under krigen
SOMMER

Randi Holthe Hoås sitter midt i flokken med ei jente på fanget. Med søsken, søskenbarn, tanter, 
onkler og venner rundt seg. Bildet er tatt i nærheten av Kråkdalen på Stokkøya under krigen.
Foto: Privat

ÅPNINGSTIDER:
Torsdag & Fredag 11-17

Lørdag 11-15
Du finner oss midt i Åfjord sentrum, 

på Årnes Handel i Joakim Brevolds allé  1

Bruktbutikk • Syverksted 
Strikkekafé • Utstilling/kunstvegg

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!

Annonsen er sponset av Årnes Handel AS
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Skjebner i familien Fleischer
I årenes løp har det vært mange 
prester med sitt kall og virke i våre 
kirker. En av dem er sogneprest Carl 
Edvard Fleischer. Han var prest i det 
som da kaltes Bjørnør, fra 1880 og 
frem til han omkom på tragisk vis,
1. november 1885.

I Roan kirke sin jubileumsbok for 1702-
2002 står det at Fleischer mistet livet 
på allehelgensøndag på vei fra annekset 
i Osen. Det var kuling fra syd, og ei 
vindrosse gjorde at båten kantret. Det 
var ingen som druknet, men sognepres-
ten var død av kulde og utmattelse da 
hjelpen kom. 

Tyskland
Hvis du tenker at navnet Fleischer ikke 
høres spesielt norsk ut, har du helt rett. 
Familien Fleischer stammer opprinne-
lig fra Elbing i Øst-Preussen og navnet 
kom til Norge med kaptein Herman 
Reinhold Fleischer. Han var kaptein i 
den dansk-norske marine, og døde etter 
å ha blitt såret i slaget ved Gadebusch. 
Slaget ved Gadebusch fant sted i de-
sember 1712 under den store nordiske 
krigen mellom Sverige på den ene siden 
og Danmark og Sachsen på den andre.
Fra kapteinen Herman Reinhold 
Fleischer gikk det fem slektsledd før 
vi kommer til vår prest, Carl Edvard 
Fleischer. Hans foreldre var Andreas 
Jørgen Fleischer og Magdalene Mar-
grete Christie. Carl Edvard vokste opp 
i Gausdal i Gudbrandsdalen, hvor faren 
var sogneprest.  

Velutdannet
Å få en utdanning på den tiden var ofte 
forbeholdt de med høyere status og 
penger. 
Carl Edvard gikk sammen med sine 
eldre brødre på privat skole hos cand. 
theol. A. J. Strøm i Gausdal fra 1853, 
og fra 1855-59 på Lillehammer lærde 
skole.
Etter dette gikk veien videre til Fredrik-

stad hvor han jobbet i en handelsforret-
ning hos en av sine onkler i fem år. 
Men for Carl Edvard var det ikke kjøp-
mann som var den riktige yrkesveien. 
I 1864 ble han elev ved Aars og Voss`s 
3-årige latinskole. Han ble cand. theol. 
6. juni 1873 med haud og tok i 1874 
den praktiske prøve med laud. 
Mens han studerte jobbet han som 
lærer ved en søndagsskole i Christiania, 
men for å jobbe som prest måtte han ut 

av hovedstaden og det var slik han kom 
til Trøndelag.

Livets gang
Men det var ikke bare utdanning 
og jobb som opptok den unge herr 
Fleischer. Han hadde truffet sin utkå-
rede, Cathinca Dorothea Bordoe. 8. 
september 1874 giftet de seg i Vestre 
Aker kirke i Christiania. 
Livet så ut til å gå riktig så bra. Samme 
år ble han ansatt av biskop Andreas 
Grimelund i Trondhjems stift som prest 
ved Støren - Aamot Jernbaneanleggs 
nordenfjeldske avdeling. Selve ordina-
sjonen som prest skjedde ikke før 19. 
september 1875 i Nidarosdomen av 
samme biskop.
Det nygifte paret bodde på gården En-
gan i Ålen, og 21. februar ble de foreldre 
til en liten gutt, Andreas Jørgen. Men li-
vet er lunefullt, og bare to uker gammel 
døde den lille gutten. Det står ingenting 
om dødsårsaken, men en kan tenke seg 
at det var en vanskelig fødsel, for bare 
seks dager etter sønnens død, mister 
Carl Edvard også sin hustru. Cathinca 
Dorothea ble bare 33 år gammel. 
En kan bare ane hvor vondt det må ha 
vært å miste sine aller kjæreste. Men på 
den tiden var det nok ikke så uvanlig at 
spebarn døde, og det var nok også en 
del som dessverre gikk bort i barsel-
seng.
Men Carl Edvard fortsatte sin gjerning 
som prest og fra oktober 1876 var han
midlertidig prest ved Meråkerbanens 
Anlegg hvor han ble fast ansatt i januar 
1877. Etter hvert flyttet han til gården 
Lånke og senere på Bjugan i Stjørdal.
Selv om han ganske nylig hadde blitt 
enkemann, ble han allerede i 1877 gift 
på ny. Denne gangen med prostedatter 
Johanne Sofie Fergstad den 4. oktober i 
Hegra kirke. 
De bodde noen år på Stjørdal, før han 
begynte som sogneprest i Bjørnør 
den 31. august 1880. Da hadde de fått 
sønnen Andreas, og i 1881 kom Johan 

GJENSTANDEN

Sogneprest Carl Edvard Fleischer.  
Foto: Wikipedia

Gravstøtten til Carl Edvard Fleischer sin 
første kone og sønn i Ålen. Foto: Sølvi Murvold
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Christian til verden. Dessverre ble 
dette det andre barnet som Carl 
Edvard mistet, bare ett og et halvt år 
gammel døde han. I desember året 
etter fikk han sin fjerde sønn, Carl 
Gustav. 

Ulike skjebner, ulike liv 
Men skjebnen ville ikke at Carl Ed-
vard skulle se sine sønner vokse opp. 
De var bare syv og snart to år da faren 
døde. Enkefru Johanne tok med seg 
sine sønner og flyttet til Trondheim 
hvor guttene vokste opp.
Johanne måtte ha gjort en god jobb 
med sønnene sine. Andreas utdannet 
seg til prest og ble etterhvert biskop i 
Bjørgvin, mens Carl Gustav ble den 
som nok har satt mest preg på his-
torien. Han søkte militær utdannelse 
og tok Krigsskolens øverste avdeling 
i 1905 og Den militære høyskole i 
1907. Da andre verdenskrig brøt ut i 
Norge, ble Fleischer den første allier-
te general som påførte tyske styrker 
et nederlag i andre verdenskrig, ved 
gjenerobringen av Narvik 28. mai 
1940. 
I februar 1942 ble han forbigått 

stillingen som forsvarssjef, noe som 
han opplevde som en brutal kren-
kelse. Han søkte avskjed som sjef 
for Hærens Overkommando og ble 
utnevnt til norsk militær representant 
i Canada. Der tok han tragisk nok sitt 
eget liv 19. desember 1942.
Det er skrevet flere bøker om Carl 
Edvard sin sønn, og en kan finne mye 
informasjon om han på nettet som er 
verdt å lese. Carl Gustav mottok flere 
høye utmerkelser, blant annet Krigs-
korset med sverd, franske Croix de 
guerre og den polske Virtuti Milita-
ri-ordenen og han ble også utnevnt til 
Knight Commander av den britiske 
Bath-ordenen 1941. 
I tillegg er det avduket både byster, 
minnesmerker, og flere veier kalt 
General Fleischers vei/veg eller gate. 
Det er en ære å tenke på at en så viktig 
mann for Norge under krigen ble født 
i våre sokn. Kanskje det burde vært 
oppkalt en vei etter familien Fleischer 
– Fleischerveien i vårt distrikt? 

TEKST: SØLVI MURVOLD

Kilder: 
Roan kirke 1702-2002
Wikipedia
WikiStrinda
Store Norske Leksikon
Digitalarkivet
Norsk Biografisk Leksikon

Teksten er basert på at kilder 
som er brukt er korrekte.
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General Carl Gustav Fleischer, født i Roan 
prestegård i 1883.
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Vi hjelper deg med 
blomster til alle anledninger

ÅFJORD, TLF 72 53 12 33

Søkbare midler
Menighetsrådet for Åfjord og Stoksund 
har besluttet at 1/3 av overskuddet 
fra Brukt Å my mer skal deles ut til 
foreninger, lag eller enkeltpersoner 
på Nord-Fosen. Midler går til søkere 
som kan vise til minst et av kriteriene: 
Bærekraft, gjenbruk, integrering eller 
aktivitet som driver kristent arbeid.
Søknad sendes til kirken@afjord.kirken.
no. Søknadsfrist 01.09.23.
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Bruk din 
valgstemme!
I år er det både kommunevalg og kirke-
valg. Kirkevalget avholdes samtidig med 
kommunestyre-og fylkestingsvalget, og 
du kan stemme i samme lokalet eller i 
nærheten av stemmelokalet. Alle som er 
medlem i Den norske kirke og som er 15 
år eller eldre i valgåret kan stemme ved 
kirkevalget.

Kirkevalget er to valg i ett, ikke så ulikt kom-
munevalget. I kirkevalget stemmer man på 
kandidater til menighetsråd (kirken lokalt der 
du bor), kandidater til bispedømmeråd (kir-
ken i den regionen, altså bispedømmet, der 
du bor) og Kirkemøtet (det øverste demokra-
tiske organet i kirken, nasjonalt).
Du kan dermed si at du er med på å forme 
hele Den norske kirkes fremtid, når du stem-
mer ved kirkevalget.
Du kan også forhåndsstemme fysisk eller 
digitalt i Kirkevalget 2023. Det er lagt opp til 
digital forhåndsstemmegivning i perioden fra 
10. august til 6. september. Da kan du logge 
deg inn på valgportalen på kirkevalget.no og 
avlegge stemme.

Om kirkevalget
Den norske kirke er en demokratisk folkekir-
ke. Det vil blant annet si at alle medlemmene 
i Den norske kirke kan være med på å forme 
kirken. Det er viktig at det ikke bare er de 
som går aktivt i kirken som er med på å forme 
den. Alle som er døpt er like mye verdt som 
medlem i kirken vår, og kan være med på å 
påvirke utviklingen i kirken.
Gjennom å gi din stemme til de du ønsker 
at skal styre kirken de neste fire årene, er du 
med på å bestemme hvordan Den norske 
kirke skal styres lokalt, regionalt og nasjonalt.
Bruk din stemme til å forme kirkens fremtid!

På de neste to sidene er det oversikt over de 
som stiller til valg, både det lokale kirkeval-
get til menighetsrådene, samt til bispedøm-
meråd og Kirkemøtet. 

FAKTA KIRKEVALG 
På valgdagen 11. september 2023 kan du 
stemme i kirkevalget i kommunevalgets stem-
melokaler, i din stemmekrets.

Du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. au-
gust til 6. september, eller du kan stemme på 
ditt kirkekontor.

Kirkevalget er et demokratisk valg der en 
velger hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

Det velges representanter til menighetsråd 
(lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirke-
møtet (nasjonalt).

Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 
eller før, har stemmerett ved kirkevalget.

HVOR OG NÅR DU  
KAN STEMME: 
OSEN KIRKEKONTOR:
Tirsdager kl. 12-14 fra 10. august til  
7. september. 
Torsdag 31. august kl. 15-20

ÅFJORD KIRKEKONTOR
Tirsdag og torsdag kl. 12.00-14.00  fra  
10. august - 7. september
Torsdag 31. august kl. 12.00-20.00
 

ROAN KIRKE
Onsdager kl. 10.00-14.00 fra  
16. august - 6. september
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OSEN
1 Jorleif Annar Harsvik 69 Osen Pensjonist/tømrer Jeg synes det er viktig med bredest mulig spekter på bruk av kirka. Det er bra om kirka kan 

brukes til mye forskjellig. Har sittet i MR før. 

2 Trygve Olav Rånes 55 Osen Fisker, bonde og 
kårkaill Jeg ønsker å stille opp for bygda, og sier derfor ja til å stå på valg.

3 Janne Kristin Osen 51 Osen  

4 Marianne Blengsli 
Sørmeland 61 Osen Pensjonist

5 Ingunn Vingsand 45 Osen Lærer Ønsker ei folkekirke der det er rom for alle.

6 Ann-Inger Sæther 
Teistholmen 73 Seter Pensjonert lærer

Jeg er fra Seter. Jeg synes det er riktig at den plassen også er representert. Vi har et 
kapell, og jeg synes det er viktig at det blir tatt vare på slik at vi og fremtidige generasjoner 
kan bruke det til gudstjenester, dåp og bryllup. 

7 Anne Line Hestmo 63 Steins- 
dalen

Pensjonist og 
frokostvert Kirka og menighetsrådet bør  bidra til at folk i Osen føler seg sett og godt ivaretatt.

8 Britt Aune Olsen 77 Vingsand Pensjonist
Kirka i Osen er god på å gjøre mye som er utenom det «vanlige». Det er viktig at kirka 
markerer seg på mange vis, og det ønsker jeg at den fortsatt skal gjøre, blant annet arbeid 
med barn og unge.

9 Camilla Sørmeland 41 Steins-
dalen Helsesykepleier Jeg synes det er viktig å stille opp, og er et JA-menneske. Så når jeg blir spurt synes jeg det 

er viktig å bli med. 

10 Harald Stein 66 Osen Pensjonist Har vært vara tidligere, og synes det er naturlig å si ja når jeg blir spurt.

11 Hege Green Strøm 48 Osen Hjelpepleier Jeg vil gjerne ha mer sang og musikk i kirka, konserter og lignende.

ROAN
1 Tor Nilssen 70 Kiran Pensjonist Kirken i Roan skal fortsatt være en kirke for alle. Begrepet folkekirka synes jeg er et godt ord.

2 Mari Kosberg 41 Lonin Helsefagarbeider Vil gjøre mitt beste for Roan menighet.

3 Erling Iversen 42 Bessaker Gårdbruker Jeg ønsker å jobbe for at kirken skal være mest mulig tilgjengelig for alle.

4 Edna Skjervø Viken 61 Roan Ufør Ønsker å jobbe for fortsatt kirkekontor på Roan, og at Roan kirke blir tatt godt vare på!

5 Stian Skjærvik Hansen 36 Roan

6 Brynhild Inga Strøm Nilssen 64 Roan Lærer Ønsker å ta vare på gode verdier og være positiv til endringer.

7 Iren Pauline Aronsen Viken 60 Roan Konsulent Et område som er viktig for meg med bakgrunn i mitt lederverv i Roan blomsterfond er 
beplanting og utsmykning, blomsterfondets statutter, orden og verdighet på kirkegårdene.

8 Gunnhild Groven Horvli 30 Grova Sykepleier Vil ha fokus på barne- og ungdomsarbeid.

9 Ingar Håkon Isaksen 64 Roan Kundebehandler Jeg ble spurt om å stille til valg, og om jeg blir valgt tenker jeg at veien blir til veien en går. Så 
jeg ønsker å gjøre mitt beste.

10 Solveig L Johansen 71 Hofstad Pensjonist Jeg har vært med i menighetsrådet før, og synes det var interessant å være med og bidra for 
kirken.

11 Magne Julian Ugedal 74 Roan Pensjonist Opprettholde gode vilkår for menighetens arbeid.

12 Ingrid Kristine Hansen 79 Roan Pensjonist Ta vare på barn og ungdom.



NOMINASJONSKOMITEENS LISTE
1 Randi Sollie Denstad Rissa
2 Jon Fredrik Skauge Fannrem
3 Jakop Stavset Trondheim
4 Elisabeth Moen Rørvik Namsos
5 Ingrid Meslo Rennebu
6 Sunniva Engtrø Lund Skogn
7 Arnt Nerhoel Lønset
8 Guri Opland Solem Trondheim
9 Liv Marie Rødde Paulsen Trondheim

10 Michael Momyr Trondheim
11 Thor Bertil Granum Verdal
12 Berit Moan Møkkelgård Rindalsskogen
13 Oddbjørn Ressem Oppdal
14 Bjørn Ludvig Bergsmo Beitstad
15 Robert Ditlev Johansen Flatåsen

FRIMODIG KIRKE
1 Ole Andreas Grøtte Børnes Trondheim
2 Bente Tømmerdal Leksvik
3 Erik Dahl Trondheim
4 Miriam Hanedalen Hellstrøm Melhus
5 Olav Magnus Egeland Trondheim
6 Roald Eiternes Skogn
7 Kristin Hellstrøm Bekkevold Rennebu Rennebu

BØNNELISTA
1 Kjersti Ngozi Furuseth Rissa
2 Bjørn Sæther Trondheim
3 Hallvard Vatnar Olsen Trondheim
4 Marit Ranfrid Kvestad Sæther Trondheim
5 Ole Jørgen Haaverstad Stadsbygd
6 Snorre Kristiansen Lauvsnes i Flatanger
7 Synnøve Jørgensdotter Moneta-Bosoni Trondheim
8 Claudia Teresa Moneta Trondheim
9 Jørgen Giorgio Bosoni Trondheim

ÅPEN FOLKEKIRKE
1 Gunnar Winther Trondheim
2 Agnes Sofie Engen Gjeset Jøa
3 Sofie Marcelie Hopshaug-Bakke Malvik
4 Ivar Selmer-Olsen Trondheim
5 Grete Bækken Mollan Beitstad
6 Lasse Sandø Skogn
7 Hedda Vormeland Trondheim
8 Michael André Frostmo Tanem
9 Elin Rognes Solbu Trondheim

10 Kristian Steinnes Trondheim
11 Marit Vikan Sævareid Stjørdal
12 Sissel Mørreaunet Trondheim
13 Thea Bækken Mollan Jakobsli
14 Olav Bremnes Namsos
15 Knut Jørgen Hildonen Rotabakk Trondheim

STOKSUND OG ÅFJORD
1 Ruth Marine Murvold 56 Sørdalen Misjonskonsulent Mitt fokus/ønske er menighetsbyggende arbeid. Jeg håper kirkene kan være et samlings-

punkt for folk i alle aldre, i gode og onde dager. At barn og unge får bli kjent med Jesus.

2 Gisle Herfjord 56 Herfjorden Butikkmedarbeider 
XL-Bygg En fornybar kirke

3 Marianne Gabrielsen 48 Åmyra Ufør Vil jobbe for at kirka skal være et sted der alle skal føle seg sett og inkludert. Uansett alder, 
legning, kjønn, hudfarge, meninger og annet. Kirka skal være for alle!

4 Hilde Kristin Lorentsen 53 Ratvika PP-rådgiver Vil arbeide for ei åpen og inkluderende kirke. Vil jobbe for ei levende kirke som er samlende 
og legger til rette for allsidige aktiviteter i et kristent fellesskap.

5 Magnar Terje Fjellheim 68 Monstad Pensjonist

6 Else Dahl Koren Nesheim 74 Mælan Pensjonist Ønsker å arbeide for at kirken skal oppleves relevant og viktig for mennesker i vår tid, både 
åndelig og kulturelt.

7 Arne Nervik 60 Morka Ufør/selvstendig 
næringsdrivende 

Likebehandling og samarbeid mellom alle innbyggere i Åfjord. Gi alle samme mulighet enten 
du er flyktning, arbeidsinnvandrer eller fastboende åfjording.

8 Hilde Walterdatter Solberg 43 Stokkøya Ufør Ønsker å fokusere mer på inkludering og psykisk helse.

9 Berit Sunniva Iversen Aaberg 43 Joenget Begravelseagent Jeg ønsker å jobbe for at kirkene og eiendommene skal bli tatt godt vare på. 

10 Odd Arne Sørdahl 51 Strand Gårdbruker/sjåfør
Barne- og ungdomsarbeid er viktig, slik at kirken blir et naturlig og trygt sted hele livet. Alle 
skal kjenne seg velkommen og inkludert, og ha lyst til å engasjere seg aktivt i menighetens 
arbeid.

Til bispedømmeråd og Kirkemøtet er det tre lister i år, 
i tillegg til nominasjonskomiteens egen liste:
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Konfirmanter 2023

OSEN:
1. rekke fra venstre: Elias Green Strøm, Marius Sørmeland Stein, Hedda Hestmo Hatlegjerde, 
Mikkel Edvard Fagerdal Nordmeland, Helmer Grove Stein
2. rekke fra venstre: Stine Kjenes, Philip Larsen-Albertsen, Lukas Ailo Nordfjell, Sigurd 
Strand, Einar Strøm, Henrik Vingsand Hepsø, Emil Martinius Svee, Nora Storvoll

ÅFJORD:
1. rekke fra venstre: Hilde Beate Aursøy, Savanna Johansen Arnevik, Mette Bårdli, Kristian 
Kjenes, Stine Kjenes, Nadia Bye Syltern, Theo Murvold, Herman Hagen Nilsen
2. rekke fra venstre: Ivan Leander Wilmann, Jenny Berdal, Samuel Andreas Kjenes, Jesper 
Strøm, Jonas Pedersen, Noah André Harsvik, Jesper Winther Bårdli, Martin Breivold, Hanna 
Kolstad Strøm, Zac Aroa Williams, Gabriel Kjennerud Braseth, Amalie Storsve Lien, Nora Norum 
Sandøy
Ikke til stede: Maria Ramsø og Lisbeth Dolmseth

Foto Åfjord, Stoksund og Roan: Ingunn Grøntvedt ◆ Foto Osen: Elin Nordmeland

ROAN:
1. rekke fra venstre: Stine Kjenes, Fredrik 
Strudshavn Viken, Henrik Søreng Haagensli, 
Einar Strøm
2. rekke fra venstre: Magnus Kosberg, Lukas 
Ailo Nordfjell, Jonathan Moen, Anton Pietrovitch 
Vollaard
Ikke til stede: Peder Lind-Holmen

STOKSUND:
1. rekke fra venstre: Adrian Harbakk-
Larsen, Stine Kjenes, Celina Pedersen
2. rekke fra venstre: Emilie Sofie Nilsen  
Sørum, Kristian Kjenes, Inga Aspaas 
Olufsen
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MELLOM HIMMEL OG JORD

Velkommen til misjonsfest!
Det Norske Misjonsselskap er Den 
norske kirke sin samarbeidspart-
ner på misjonsprosjekt. Nå invite-
rer de til sommerfest og general-
forsamling i Stjørdal 29. juni-2. juli.

– Festen handler om misjon som har 
forandret og fortsatt forandrer verden. 
Det handler om deg og meg og vi, 
som sammen deler troen på Jesus, 
bekjemper urettferdighet og utrydder 
fattigdom. Det sier leder for hovedko-
miteen, Greta Gravås Aarthun.
– Dette er en fest som fokuserer på 
mennesker som får erfare verdig liv og 
varig håp midt i utfordrende omgivel-
ser. Vi snakker om et gledens bud-
skap for alle folk! Velkommen til et 
innholdsrikt program med spennende 
gjester og historier som berører, 
fortsetter hun.

Over 1000 deltakere
NMS har lagt generalforsamlinga 
si og den store sommerfesten sin til 
Trøndelag i år. Dette arrangeres hvert 
tredje år, men på grunn av pandemien 
er det nå seks år siden forrige storsam-
ling. Det ventes over 1000 deltakere 
til dette storstevnet som skal foregå på 
Scandic Hell Hotell. 
Det blir bibeltimer og kveldsmøter  
hver dag. Lørdagen blir det storsam-
ling i Stjørdal sentrum med torgmøte. 
Avslutningsgudstjenesten søndag 2. 
juli blir i Nidarosdomen med misjons-
preg og med preses Olav Fykse Tveit 
som predikant. 

Gjester fra hele verden
Til sommerfesten og generalforsam-
lingen kommer det utsendinger fra 
hele Norge og fra NMS sine samar-
beids-kirker. Biskop Thomas kommer 
fra Egypt, og kirkepresidenten i  

Mekane Yesus-kirka i Etiopia blir med 
som forkynner. Det er eget opplegg 
for barn, og ungdom har sine egne 
samlinger og turer. Det er også lagt 
opp til fellesskap for hele familien.
Når det gjelder programmet, trekker 
Gravås Aarthun fram disse godbitene: 
– Det blir et fantastisk konserttil-
bud på kveldstid med store artister 
som Samuel Ljungblahd, Solveig 
Slettahjell, Frode Fjellheim og koret 
Cantus. Temaet for sommerfesten 
er: «Med glede!» Og dette vil prege 
forkynnelsen og samværet under 
denne storsamlinga. Den skal være et 
vitnesbyrd om Guds glede over sitt 
skaperverk, og utfordre oss til å glede 
oss over å få være Guds tjenere i hans 
kirke på jorda.
På nettsiden nms.no/sommerfest 
kan du finne mer informasjon om 
programmet og påmelding.

TEKST: BIRGER FOSEIDE 
FOTO: MARIA INDRØY RISANGER

Biskop Thomas fra det koptisk-ortodokse retreatsenteret Anafora i Egypt er blant flere inter- 
nasjonale bidragsytere under sommerfesten og generalforsamlingen til NMS på Stjørdal.

ÅRSMØTE I OSEN KIRKE
Menighetens årsmøte som ble 
utsatt 26. mars, har fått ny dato 
24. september.

BLI MED PÅ KONFIRMANT-
JUBILEUM I OSEN KIRKE!
Søndag 27. august klokka 
11.00 er alle dere som ble 
konfirmert i Osen kirke i 1973, 
1963, 1958, 1953, 1948 og 
1943 invitert til jubileumsguds-
tjeneste i Osen kirke med påføl-
gende hyggelig samvær etterpå. 
Påmelding skjer til sentralbordet 
i Osen kommune telefon; 
725 78 200.
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AKTIVITETSKALENDER 
SMÅNYTT

Ny prost på Fosen
Steinar Leirvik ble ansatt som ny prost etter Brita Harde-
berg som ble pensjonist tidligere i år. 

Den allsidige presten ble født i 1965 i Trondheim, og har 
jobbet flere steder som prest i Trøndelag siden han var ferdig 
utdannet i 1993. 
Blant annet har han jobbet som sykehusprest ved Betania i 
Malvik, vært prosjektleder i Kirkens Bymisjon for Vår Frue 
Åpen kirke, vært juleprest på Gullfaks B og VM-prest under 
VM i Trondheim i 1997. Fra 2010 har Leirvik vært sokne-
prest i Byåsen menighet i Trondheim. Det er nok mange som 
også kjenner han som ihuga Rosenborg-supporter og som 
«RBK-presten».  
Leirvik starter i sin nye jobb 17. juli, mens selve innsettelsen 
skjer 27. august kl. 17.00 i Stadsbygd kirke. Fosen prosti om-
fatter kommunene Indre Fosen, Osen, Ørland og Åfjord.

Å MISJONSSAMBANDSFORENING
Foreningsmøter på Å Misjonshus, torsdager kl. 19.00
3. august ◆ 24. august ◆ 14. september
Sommermøter på Å Misjonshus, 8. – 13. august,  
møter tirsdag – lørdag kl. 19.00, søndag kl. 16.00.
Se ellers Å Misjonshus sin egen nettside, misjonisentrum.no

TIRSDAGSKLUBBEN
Møter på Å Misjonshus, tirsdager kl. 17.00–19.00
1. august ◆ 5. september

KVINNEGRUPPA
Møter tirsdager kl. 19.00
◆ 13. juni kl. 18.00, tur til Skaldebø-hytta
◆ 22. august, hos Brit K. Strømsli
◆ 19. september, hos Lise Taraldsen
 
SØRDALEN MISJONSFORENING
Misjonsmøter i Sørdalen bedehus kl. 19.00
23. august ◆ 20. september
 
MUSIKKORET HÅP
Korøvelser på Å Misjonshus, mandager kl. 19.30–21.30
28. august ◆ 4. september ◆ 11. september ◆ 18. september

KORET YULIN'S
Øvelser i Roanstua, Julie Næss-tunet, onsdager kl. 18.00 – 20.30 
14. juni ◆ 21. juni, sommeravslutning ◆ 16. august
23. august ◆ 30. august ◆ 6. september ◆ 13. september 
◆ 20. september

BARN OG UNGE

UNGDOMSMØTER BY BEDEHUS
(Tidligere Åfjord kristne skolelag)
By bedehus, annenhver mandag kl. 18.00–21.00 
4. september ◆ 18. september
  
LØRDAGSSKOLEN PÅ BY
By bedehus, lørdager kl. 09.45–11.00
9. september ◆ 23. september

YNGRES & MAKS
Å Misjonshus, mandager kl. 17.30–18.30
4. september ◆ 18. september

AGENTKLUBBEN I SØRDALEN
Sørdalen bedehus, mandager kl. 17.30–19.00
For informasjon, kontakt en av lederne
Ruth Marine Murvold tlf. 901 98 174
Linda Ranheim tlf. 988 39 086
 
BABYSANG
Åfjord kirke, onsdager kl. 11.00
Kontakt Stine Kjenes tlf. 922 14 357, eller søk opp 
«Babysang i Åfjord» på Facebook for mer info.

Foto: Evelyn Wilmann

Gudstjenester i Sela fjellkirke
Hva med å kombinere en fjelltur og gudstjeneste? Sela fjellkir-
ke ligger like over kommunegrensa til Steinkjer, og området 
byr på vakker natur og helt sikkert ypperlige muligheter for å 
finne både multer, blåbær og tyttebær. Søndag 30. juli og søn-
dag 10. september er det gudstjeneste, begge ganger kl. 12.00. 

Stappfult på Nora-basar
Onsdag i påskeuka var det basar i Sørdalen bedehus. Flere av 
bygdas ungdommer tok grep og startet opp den tradisjonrike 
basaren på ny. Ikke en stol ledig og topp stemning blant både 
fastboende og mange påsketurister gjorde sitt til at basaren 
ble en suksess. I alt kom det inn over 20.000 på noen få timer. 
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TAKK

Denne spalten er åpen for personlige 
hilsener.  Anbefalt annonsepris er  
kr 150,-. Annonsen betales til Menig-
hetsbladets konto 4345.06.19214, 
eller VIPPS nummer 112535.

DØPTE 
OSEN
06.05.23 Josefine Grove Stein
06.05.23 Helmer Grove Stein
07.05.23 Sigurd Strand

STOKSUND
26.03.23 Emilie Strømsvåg Hage
28.05.23 Inga Aspaas Olufsen

ÅFJORD
06.04.23 Oskar Moan
06.04.23 Hans Kristian Aune
09.04.23 Thilia Flenstad
09.04.23 Hanna Wold Kleven
22.04.23 Malin Jønland
06.05.23 Iver Grøtting Kolmannskog
06.05.23 Amalie Haugsnes Braseth
28.05.23  Maleah Finseth Wang (døpt i Hamar)

VIGDE 
ROAN
20.05.23  Viggo Pettersen og Inga-Lill Groven Strøm

STOKSUND
27.05.23 Christer Neerland Aarø og Trine Harbak

ÅFJORD
24.03.23  Victor Andreas Tranås og Marit Tranås f. Aune

DØDE
OSEN
09.04.23 Steinar Levi Hepsø f. 1931
13.05.23  Harald Arne Hestmo f. 1940
25.05.23 Ragnfrid Marie Haugen f. 1924

ROAN
17.03.23 Aslaug Oline Troning Halvorsen f. 1953
29.03.23 Margot Johanne Hansen f. 1930
23.05.23 Leif Inge Solem f. 1953
04.06.23 Jan-Ivar Groven Strøm  f. 1958

STOKSUND
24.03.23 Paul Gotfred Grøtting f. 1927
14.04.23 Ingeborg Aud Sørgård f. 1935
02.06.23 Odd Einar Stoknes f. 1958

ÅFJORD
28.03.23 Nella Kristine Løvvik Mandal f. 1959
01.04.23 Ingrid Elsa Nittemark f. 1937
07.04.23  Anne Inger Rømma f. 1934
11.04.23 Irene Kristine Langfjord f. 1944
15.05.23 Astrid Petrine Herland f. 1933
16.05.23 Henry Rømma f. 1960
19.05.23 Mona Engan f. 1972
21.05.23 Astrid Marie Hopstad f. 1926
27.05.23 Erling Olai Nittemark f. 1928
29.05.23  Jan Ingar Morkemo f. 1942

◆ Hjertelig takk for oppmerk-
somheten på min 85-årsdag den 
15. april.

Anna B. Søberg

◆ En varm takk for all deltagelse, 
blomster og minnegaver ved 
Steinar Levi Hepsø’s bortgang 
og begravelse. En spesiell stor 
takk til prest Einar Strøm.

Hilsen familien

◆ Hjertelig takk for blomster, 
minnegaver og vennlig omtanke 
og deltakelse i anledning vår 
alles kjære Margot Hansen sin 
bortgang og begravelse.

Jorunn, Marvell, Bente og Anne 
Grethe med familier

◆ Tusen takk for omsorg, blom-
ster og minnegave til blomster-
fondet i forbindelse med vår 
kjære Aslaug Oline Troning 
Halvorsen sin bortgang og 
begravelse.

Geir, Magne, Odd Ivar, 
Anette og Ellen med familier

◆ Hjertelig takk for deltagelse, 
blomsterhilsener og minnega-
ver ved vår kjære Kari Sneves 
bortgang og begravelse. Takk 
til Åfjord Blandakor for vakker 
sang i kirka og til personalet ved 
Åfjord helsesenter for vennlig og 
omsorgsfull pleie.

Rolf med familie

◆ Hjertelig takk for all vennlig 
omtanke, blomsterhilsninger 
og deltakelse ved Ingrid Elsa 
Nittemark sin bortgang. Takk 
for pengegavene til gr. 3, pleie og 
omsorg, og blomsterfondet.

Erling, Unni, Gunn 
Marie og Solfrid med familier

◆ Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse, omsorg og hjelp i 
en tung tid ved vår kjære Britt 
Grøtting Jensens bortgang

Julie med familie
Eli

◆ Tusen takk for all deltagelse, 
blomster og minnegaver til 
Norsk Luftambulanse og Åfjord 
blomsterfond i anledning Magda 
Valleraunets bortgang.

Gunnar
Karl J m/fam

Mari m/fam
Linda m/fam

◆ Tusen takk for generøs min-
negave gitt til Roan sykeheim, 
ved Margot Johanne Hansen sin 
bortgang.

Rita S. Møllevik – enhetsleder

◆ En varm takk for all deltagelse, 
blomster og minnegaver ved 
Anne Rømma sin bortgang. En 
spesiell takk til de ansatte på 
arbeidsstua og i hjemmesyke-
pleien for god trivsel og pleie.

 Wenche, Arne og 
Dag med familier

◆ Tusen takk for omsorg, blom-
ster, minnegaver og deltakelse i 
forbindelse med vår kjære Arne 
Svee sin bortgang og begravelse.

Solbjørg, Anita og 
Olav med familier

◆ Hjertelig takk for all vennlig 
deltagelse, blomster og minne- 
gaver i anledning vår kjære 
Astrid Herlands bortgang og 
begravelse.

Dagfinn, Randi, Kjell, 
Tor og Elin med familier

VÅRE KJÆRE
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GUDSTJENESTER I OSEN

SØNDAG 25.06. –  4. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
OSENHÆLJA. KL. 11.00.
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 13.08. –  11. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
OSEN BYGDETUN KL. 13.00.
Friluftsgudstjeneste i hagen ved  
Kristian Kjenes.

SØNDAG 27.08. –  13. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
OSEN KIRKE. KL. 11.00.
Gudstjeneste ved Einar Strøm. 
Konfirmantjubileum.

SØNDAG 10.09. –  15. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
SKJERVØYA. KL. 15.00.
Gudstjeneste ved Einar Strøm. 

SØNDAG 24.09. –  17. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
OSEN KIRKE. KL. 11.00.
Gudstjeneste ved Einar Strøm. 
Høsttakkefest med presentasjon av 
årets konfirmanter.

GUDSTJENESTER I ROAN

SØNDAG 25.06. - 4. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
ROAN KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  
Ofring til Lys til verden.

SØNDAG 02.07. - 5. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
KLOKKARGÅRDEN KL. 12.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes 
Ofring til menighetens arbeid.

SØNDAG 13.08. - 11. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ROAN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  
Konfirmantjubileum.
Ofring til Sjømannskirken.

SØNDAG 24.09. - 17. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ROAN KIRKE KL. 17.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  
Høsttakkefest. Konfirmantpresentasjon.
Ofring til menighetens arbeid.

GUDSTJENESTER I 
STOKSUND
SØNDAG 25.06. - 4. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
SNØRHALLIN PÅ HARBAK KL. 
11.00 
Friluftsgudstjeneste ved Kristian.  
Kjenes. Ofring til Mercy Ships.

SØNDAG 16.07. - 7. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
STOKSUND KIRKE KL. 14.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Ofring til Misjon uten grenser.

SØNDAG 20.08. - 12. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
STOKSUND KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Ofring til Gå Ut Senteret.

SØNDAG 10.09. - 15. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
STOKSUND KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Konfirmantpresentasjon og -jubileum.
Ofring til menighetens arbeid.

GUDSTJENESTER I 
ÅFJORD
SØNDAG 25.06. - 4. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL. 14.00. 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Ofring til Rådet for psykisk helse.

SØNDAG 16.07. - 7. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Ofring til Misjon uten grenser.

SØNDAG 06.08. - 10. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL. 11.00 
Dåpsgudstjeneste ved Einar Strøm.

FREDAG 18.08.
ÅFJORD KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Førsteklasses. Ofring til Søndagsskolen 
Norge.

SØNDAG 20.08. - 12. SØNDAG I 
TREENIGHETSTIDEN
NAUSTANSTUA KL. 11.00 
Friluftsgudstjeneste ved Kristian 
Kjenes. Ofring til Gå Ut Senteret.

SØNDAG 10.09. - 15. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Konfirmantpresentasjon og -jubileum.
Ofring til menighetens arbeid.

SØNDAG 17.09. - 16. SØNDAG I  
TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  
Høsttakkefest. Utdeling av fireårsbok.
Ofring til menighetens misjonsprosjekt.

Åfjord Kirke. Stoksund Kirke.Roan Kirke.Osen Kirke.
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Bibelverset
Min sønn, ta vare på klokskap og omtanke, slipp dem ikke av syne! De 
skal være til liv for deg, et vakkert kjede om din hals. Da kan du vandre 
trygt på din vei, du skal ikke støte foten mot noe. Du er ikke redd når du 
går til ro, og når du har lagt deg, sover du godt.

Ordspråkene 3: 21-24

KOM I KONTAKT MED OSS BLOMSTERFONDENE MENIGHETSBLADET
Blomsterhilsener
I forbindelse med begravelser kan  
minnegave til blomsterfondet bestilles ved 
å betale inn på blomsterfondets konto. Husk 
å skrive hvilken begravelse det gjelder og 
hvem det er fra. Pårørende får en oversikt 
over hvem som er givere. 

ÅFJORD BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.49.24003
Inger Skansen, tlf 909 57 522

INNLANDET BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.50789
Ingvill Harbak, tlf 457 96 611

STOKKØY BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.52498
Roar Guttelvik, tlf  915 79 410

LINESØY BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.22769
Kari Stensheim, tlf 92 65 70 13

ROAN BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.12.63952 
Iren Viken, tlf 411 23 357

BRANDSFJORD BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.12.63960 
Rakel Strøm, tlf 995 21 459

OSEN BLOMSTERFOND
Innbetalinger ønskes over nettbank til konto:  
4345.11.91 285
For kontantinnbetalinger: Legg korrekt sum 
merket med navn på avdød, og navn på giver 
i konvolutt i postkasse v/resepsjon, Osen 
kommunehus.  
Mandag – fredag kl 08.00 – 15.00 
Tlf 72 57 82 00

Menighetsblad for Osen, Roan, 
Åfjord og Stoksund

Utgiver: 
Osen menighetsråd
Roan menighetsråd
Åfjord og Stoksund menighetsråd

Redaktør: Sølvi Murvold
Redaksjon: Stine Kjenes, Karin Dokset, 
Brynhild Strøm Nilssen, Stian Skjærvik 
Hansen og Signe Lilian Fagerdal Nordmeland

E-post: menighetsbladet@afjord.kirken.no

Redaksjonsadresse og utgiversted: 
Øvre Årnes 6A, 7170 Åfjord
Layout: Aurora Design & Media as
Trykk: Skipnes Kommunikasjon

Bladpenger og annonsebetaling sendes:  
Menighetsbladets kontonummer:
4345 06 19214
Vipps: 112535. 
Frivillig abonnement kr 275,- per år

Stoff til neste nummer må være hos 
redaksjonen senest 31.08.2023

ABONNERE PÅ 
MENIGHETSBLADET? 

Alle som bor i kommunene Åfjord og 
Osen får Menighetsbladet i posten. I tillegg 
kan du få tilsendt bladet om du bor andre 

steder i landet. Bladet er gratis, men vi har 
likevel en frivillig abonnementspris på kr 

275,- som vi oppfordrer deg til å 
betale inn for å bidra til 

økonomien i bladet.

OSEN KIRKEKONTOR:
Osen menighet
Rådhusveien 13, 7740 Steinsdalen
E-post: osen.sokn@osen.kommune.no
Telefon kirkeverge: 909 44 232

Kontordager:  
Kirkeverge: 
Tirsdag 10.00 – 15.00
Sekretær: 
Tirsdag 12.00 – 15.00 // Tlf 909 63 482

Private telefoner:
Signe Lillian Fagerdal Nordmeland, kirkeverge 
tlf 901 67 762
Einar Strøm, sokneprest, tlf 404 89 173
Yulin Lu, organist, tlf 489 23 264
Anita Svee, sekretær  tlf 959 27 587
Håvard Eian, kirketjener og kirkegårdsarbeider tlf 915 71 723
Ann Jorid Gåsmo, kirketjener Seter tlf 415 78 007

ROAN KIRKEKONTOR:
Roan menighet
Roan kirke
Telefon 480 85 726

Kontordag: 
Onsdag 10.00 – 14.00
www.kirken.no/afjord

ÅFJORD KIRKEKONTOR:
Åfjord og Stoksund menighet
Øvre Årnes 6A (samme inngang som 
Åfjord Regnskapskontor/Norgesregnskap)
Telefon 72 53 58 80
Telefontid: Mandag-fredag kl 09.00-16.00
Betjent kontortid: 
Tirsdag og torsdag: kl 12.00–14.00
Avtaler kan gjøres utenom betjent kontortid
E-post: kirken@afjord.kirken.no
www.kirken.no/afjord

Private telefoner:
Brit Helen Hoås, kirkeverge, tlf 480 85 726
Kristian Kjenes, sokneprest tlf 922 26 783
Einar Strøm, sokneprest, tlf 404 89 173
Yulin Lu, organist, tlf 489 23 264
Stine Kjenes, menighetspedagog tlf 922 14 357
Tone Foss, diakoniarbeider tlf 913 73 969
Ole Petter Halsvik Skansen,  
menighetsforvalter og kirketjener tlf 477 09 093
Kjell Ove Aaberg, gravplassarbeider Åfjord, tlf 926 04 553
Reidar Moen, kirketjener og  
gravplassarbeider Stoksund tlf 901 09 251
Odd Arve Nygård, gravplassarbeider Roan, tlf 940 34 348

«brukt Å my mer»:
Årnes Handel, Joakim Brevolds allé  1, Åfjord
Åpningstider: Torsdag 11-17
 Fredag 11-17
 Lørdag 11-15
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Å�ord Regnskap AS
1 07 7

BLOMSTER
HJELPEN

STELL AV 
GRAVSTEDER

Vi tilbyr stell av gravsteder 
på Åfjord kirkegård. 

KONTAKT
Torunn Forfod, tlf 990 13 546

e-post: blomsterhjelpen@hotmail.com

Finn oss på Facebook!

LEDIG STILLING OSEN KIRKEKONTOR

Menighetsrådssekretær med 
ansvar for diakoni og menighetens 

barne- og ungdomsarbeid

Vi leter etter deg som:
ú	har lyst til å jobbe med og for folk
ú		er glad i folk i alle aldre, og kan lage gode  
møtesteder og arenaer for folk å treffes

ú	er strukturert og engasjert 
ú		behersker digitale hjelpemidler og elektronisk  
databehandling 

Da vil vi gjerne ha deg som kollega. En jobb på kirke-
kontoret er variert, du møter folk i alle livssituasjoner, i 
glede og i sorg, og møter i hverdagen. 

Dine arbeidsoppgaver: 
ú		Menighetsrådssekretæren har koordineringsansvar 
for «alt det gode» arbeidet menigheten vår gjør; 
skjømmengskveld, fasteaksjon, leir, barne- og 
ungdomsarbeid, kollekthåndtering mm. 

Vi tilbyr: 
ú		30% stilling, med fleksibel arbeidstid. Vi har både 
travle og rolige perioder og du får en stor grad av 
frihet til å legge opp egen arbeidstid. Teamet vårt er 
på syv stykker med kirketjener, organist, sokne-
prest, medarbeider på Seter Kapell, menighetsråds-
sekretær samt kirkeverge. 

Midlertidig stilling med mulighet for forlengelse.  
Lønn etter tariff. Tiltredelse snarest, arbeidssted i  
det daglige er Osen kirkekontor som holder til på 
kommunehuset i Osen. 

Ta kontakt med kirkeverge Signe Lillian Nordmeland 
for mer informasjon. 

Søknadsfrist: 2. juli 2023. Søknad med referanser og cv 
sendes til: signe.nordmeland@osen.kommune.no

Jeg vokste opp på Stokkøya og vi var fire søsken, som kom med 
jevne mellomrom.
Slik at lek i de første årene var med søsken og venner, som bodde 
ikke så langt unna. Senere kom også sistemann i søskenflokken, 
men det var etter at tre av oss var flyttet hjemmefra.
Barndommen var preget av leik, men også av en del gjøremål.
Mine foreldre kom fra småbruk og det var noe de holdt fast ved, 
med å dyrke poteter og å hjelpe til med slakting av gris, hesjing og 
liknende.
Husker de mange gå- og sykkelturene etter skoletid til «Nessa», 
som var min fars hjemplass, for å dyrke jorda og hjelpe til med det 
som måtte gjøres på gården.
Med småbruket fulgte det også med laksvald i sjøen, som ble brukt 
hver sommer med utsetting av varp og deretter kilenot, der vi fikk 
laks, og den gang var det festmat for oss.
Noe av det jeg husker godt er når det skulle slaktes gris til jul, 
et svare leven fra grisen når den skulle ledes ut av bingen og på 
slaktebenken. Min mor var etter min mening litt for skånende, for 
jeg fikk aldri se på når den ble skutt. Men når det var unnagjort, 
så fikk jeg jobben med å røre i blodet til det var kaldt slik at mor 
kunne lage blodpannekaker. Blodpannekaker med sirup på var noe 
vi visste å sette pris på.
På Nessa hadde de hest og den ble brukt blant annet til butikkturer 
når det skulle handles, og da var det stas å få sitte på hestevogna. 
På småbruket der min mor vokste opp hadde de en ku som ble 
melket for eget bruk. Det var spennende å være med i fjøset når be-
stemor skulle melke, og da fikk vi prøve å melke selv i en kopp, for 
så og smake på melka. Jeg har ingen erindring om det smakte godt 
eller ikke, men minnet om gjøremålet sitter godt festet i hodet. 
Minnene fra både min mors og fars hjemplasser er noe jeg husker 
godt og er glad for at jeg fikk oppleve, selv om jeg da noen ganger 
mente at det var andre ting som jeg burde gjøre enn å plukke pote-
ter i regn og dårlig vær.
Mange minner dukker opp og dette var litt av det som jeg husker 
fra min barndom.
Jeg vil utfordre Edvard Vollvik til å skrive sitt barndomsminne.

ODDVAR MOEN SVENNING

BARNDOMSMINNET
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Da jeg ble spurt om å sende inn mine hver-
dagstanker, sa jeg straks ja. 
Som lærer (og mor), er begrepet livsmestring 
noe som opptar meg daglig. Jeg er opptatt av 
at elevene mine, så vel som ungene mine, skal 
oppleve glede og mestring i livet sitt. Ingen 
ønsker at de man er glad i skal ha det vanske-
lig, men når det er sagt, så mener jeg ikke at 
livet alltid skal være lett heller. Vi må lære oss 
å håndtere motgangen når den kommer, tåle 
å møte den og tåle å stå gjennom den, uten å 
bukke under på veien. 
I skolen står begrepet livsmestring sentralt i 
læreplanen, og skolen skal bidra til å ruste barn 
og unge til å ta gode valg for sin psykiske helse. 
Tall hentet fra Ungdataundersøkelsen viser 
at ungdom rapporterer om økt forekomst av 
psykiske helseplager i hverdagen. Dette kan 
dreie seg om stress, nedstemthet, ensomhet og 
manglende mestring. Hvorfor er det sånn? 
Noen ganger tenker jeg at vi har fått det så bra 
at det å være god nok, ikke er bra nok lengre.
Jeg tror at livet blir lettere å mestre om man 
lærer seg å se seg selv som en del av en helhet, 
og om man lærer seg å godta at enkelte ting er 
som de er. Her må vi voksne gå foran med gode 
eksempler. Neste gang noe går skikkelig skeis, 
kan vi sette oss ned sammen med ungdomme-
ne våre og puste ut i vissheten om at det aller 
meste vil jo gå bra til slutt, enten det blir på den 
ene eller den andre måten. For om ikke veien 
ble akkurat slik man hadde tenkt, vil man jo 
som regel komme frem til slutt likevel. 

God sommer!

HILSEN ANNE PERNILLE 
FAGERDAL-PEDERSEN 

 

HVERDAGSTANKER SOMMERORD
Skal du ut og reise med fly i sommer? Da er sjansen stor for at du er innom 
Gardermoen. Der har de en egen lufthavnprest som har skrevet en andakt til 
oss. Han kan du ta kontakt med om du ønsker det når du er på OSL.  

HVA GJØR EN LUFTHAVNPREST? 
Hva gjør egentlig en lufthavnprest? Det er et spørsmål jeg ofte får. Vi er 
ikke mange, i Norge er det bare meg, ansatt på Norges hovedflyplass, 
Oslo lufthavn Gardermoen. 
En lufthavnprest følger opp ansatte og passasjerer. Støtter og gir råd, 
steker vafler, legger til rette for religionsutøvelse, vier brudepar i farta 
og trøster. Men noe av det viktigste jeg gjør er å finne de bortkom-
mende. De som av en eller annen årsak ikke kommer seg videre og blir 
sittende fast på flyplassen. Det kan være han som er tom for penger 
eller har mistet passet. Det kan være hun som ikke vet hvor hun skal el-
ler han som innser at det å reise ikke er så enkelt som før. Noen er også 
kledd som om de skal reise langt, med stor koffert og håndbagasje. Men 
de skal ikke noe sted, de er kommet frem når de er på flyplassen, de vil 
bare være et sted hvor det er andre mennesker. 
Noen ganger kan vi alle føle oss litt bortkomne. Det kan være perioder 
i livet hvor ting er vanskelig. Du møter utfordringer og problemer det 
kan være vanskelig å komme rundt. Livet er aldri en rett strekning fra A 
til B. Noen ganger må du gjennom hele alfabetet før du kommer frem.
En av de mest berømte fortellingene i Bibelen handler om den barm-
hjertige samaritan (Luk.10,25-37). En mann er på vei mellom Jerusa-
lem og Jeriko. Brått blir han overfalt av røvere og skamslått. Så kommer 
det en prest og en levitt forbi åstedet, men de har dårlig tid og går bare 
videre. Til slutt kommer en samaritan, en utlending. Han stopper opp 
og hjelper den forslåtte. 
Utfordringen i fortellingen er: Hvem av disse er du? Er du han som 
går forbi eller han som stopper opp? Svaret er at det kommer an på. 
Noen ganger er du faktisk ingen av dem, verken han som blir eller han 
som går. Noen ganger er du han som blir liggende igjen i veikanten og 
trenger at noen finner deg. 
For, du kan ikke alltid klare alt. Noen ganger i livet kan du bare klare å 
ta imot.

Torbjørn Olsen, lufthavnprest på Oslo lufthavn 
Gardermoen. Han har tidligere vært prest i 
Forsvaret (Bodø), på Hitra og i Hakadal.
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